
STAROSTA NIDZICKI

Zarządzenie Nr Z/..P.3..../2022 
Starosty Nidzickiego 

z dnia /A października 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Z/41/2021 Starosty Nidzickiego z dnia 12 października 
2021 r. w sprawie wykazu planowanych dyżurów przeznaczonych na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
na terenie Powiatu Nidzickiego w 2022 r.

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr Z/41/2021 Starosty Nidzickiego z dnia 12 października 2021 r. w 
sprawie wykazu planowanych dyżurów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 
Nidzickiego w 2022 r. załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzania.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Nidzicy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Opracowała: M. Jakubowska

M

Q KAT

a Kolman



STAROSTA nidzicki

Załącznik do
Zarządzenia nr Z/. . ./2022
Starosty Nidzickiego 
z dnia //i. października 2022 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DYŻURÓW PRZEZNACZONYCH NA UDZIELANIE 
NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ I ŚWIADCZENIE NIEODPŁATNEGO 

PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO NA TERENIE POWIATU NIDZICKIEGO 
W 2023 r.

Punkty Adres lokali, dni i minimalny 
czas trwania dyżuru w punkcie

Podmiot 
prowadzący 

dyżur

Zakres dyżuru

Punkt nr 1

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

ul. Kolejowa 5 13-100 Nidzica

Poniedziałek - piątek 
900 _ 1300

Okręgowa Izba 
Radów Prawnych 
- Radca prawny

Okręgowa Izba 
Adwokacka - 

Adwokat

Udzielanie 
nieodpłatnej 

pomocy prawnej

Punkt nr 2 
„mobilny”

Urząd Gminy 
ul. Mazurska 3, 13-124 Kozłowo

Poniedziałek 1400 - 1800 
Czwartek 1400-1800

Organizacja 
pozarządowa

Adwokat/radca
prawny

Udzielanie 
nieodpłatnej 

pomocy 
prawnej i 

świadczenie 
nieodpłatnego 
poradnictwa 

obywatelskiego

Urząd Gminy
13-111 Janowiec Kościelny numer 

budynku 62

Wtorek ll00 - 1500
Środa 800 - 1200

Budynek po byłym Ośrodku 
Zdrowia 

ul. Przasnyska 60 
13-113 Janowo

Piątek 900 - 1300

STA-RbSTA

MartinPatińs ki


